



ZZP 2380-5/2018

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 4

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług holowania i parkowania pojazdów dla jednostek Policji woj. wielkopolskiego z podziałem na 8 części

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do treści wyjaśnienia treści SIWZ nr 3, na pytanie nr 1:

W jaki sposób Wykonawca ma wyliczyć ryczałt, skoro występuje 5 rodzajów pojazdów ciężarowych o różnej DMC przewożących różny tonaż towaru?

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do treści wyjaśnienia treści SIWZ nr 3, na pytanie nr 2:

Ze względu na występującą różnicę między pojazdami ciężarowymi, a także różnej ilości i wielkości przewożonego towaru, który miałby być poddany utylizacji nie da się ustalić jednakowej zryczałtowanej opłaty dla wszystkich zdarzeń drogowych, w których biorą udział pojazdy ciężarowe.

Ponadto zwracam uwagę, iż zlecenie utylizacji towaru powinno być wydane przez Właściciela towaru. Jak wyliczyć Np. 12 t rozrzuconego mięsa na drodze w przestrzeni 100 m, cegła rozrzucona na drodze w przestrzeni 80m lub rozrzucone warzywa na drodze w przestrzeni 50m? We wszystkich przypadkach musi być użyty sprzęt specjalistyczny i siła ludzka innego rodzaju.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt 3 ppkt. 6) opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) oraz §1 ust. 2 pkt 6) projektu umowy stanowiącej załącznik nr 6.1 do SIWZ nadając im następujące brzmienie:

Pkt 3 ppkt 6) opisu przedmiotu zamówienia oraz „§1 ust 2, pkt 6) projektu umowy

„zebranie z miejsca zdarzenia wszystkich rzeczy, w tym części pojazdu i przewożonego ładunku wskazanych przez policjanta obsługującego zdarzenie”

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający wykreśla odpowiedź na pytanie nr 2 z wyjaśnień treści SIWZ nr 3 z dnia 01.03.2018 r.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na moje zapytanie to zapis w odpowiedzi :

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 6 ust. 9 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 6.1 do SIWZ nadając mu następujące brzmienie:

„ §6 ust 9 „ Zamawiający po wystawieniu i dostarczeniu Wykonawcy zezwolenia na odbiór pojazdu/ części/innych przedmiotów z parkingu, który stanowi załącznik nr 3 do umowy nie ponosi kosztów parkowania” to jeżeli wymieniony w zezwoleniu upoważniony do odbioru pojazdu/ części / innych przedmiotów po odebraniu zezwolenia nadal nie odbiera przedmiotów zatrzymanych, to taki zapis nie stanowi, że doszło do zamiany umowy administracyjno- prawnej na cywilno- prawną .

Odbierający zezwolenie na odbiór przechowywanych na parkingu dozorczy przedmiotów, musi w wyraźny sposób złożyć oświadczenie, że dalsze przechowywanie odbywa się z jego zlecenia i jest świadomy ponoszenia dalszych kosztów.

W związku z powyższą treścią zapytuję:

- Kto jest dysponentem nieodebranego pojazdu/ części / innych przedmiotów, jeżeli uprawniony wymieniony w zezwoleniu do odbioru tego nie czyni?

- Zatem w czyjej dyspozycji pozostaje depozyt przechowywany na parkingu dozorczy ?


Dlaczego nie można dokonać takiego zapisu w zezwoleniu na odbiór?, zapis zlikwiduje biurokrację i przyniesie korzyści Jednostce Finansów Publicznych.

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)

Odpowiedź:

Po otrzymaniu i pokwitowaniu zezwolenia na odbiór lub części koszty przechowywania przechodzą na właściciela (uprawnionego do odbioru). Stosowne pouczenie zawarte jest w zezwoleniu na odbiór pojazdu (wzór stanowi załącznik nr 3 do projektu umowy), kwitowanym przez właściciela.

Wszystkie czynności związane ze świadczeniem przedmiotowych usług oraz zabezpieczone przedmioty będące dowodami w sprawie, mają zastosowanie tylko i wyłącznie do celów procesowych prowadzonych przez Policję.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WIAWODZKIEGO POLICJI
w Policji

insp. mgr Konrad Chmiński

Wyk. w poj. egz.

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52

Wzrost: 180 cm
Ciężar ciała: 75 kg
Ciężar ciała: 75 kg

061 84 127 52